お客様各位

平成 30年 6月 吉日

機械・工具・ホイストクレーン総合商社

株式会社 宇佐美
TEL:0287(36)1181

メーカー価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は弊社をお引き立ていただき、誠にありがとうございます。

さて、この度各メーカーより製品価格改定のお願いがありました。
つきましては、大変心苦しいのですが、改定対象製品の価格改定をさせて

いただきたいと存じます6詳 しくはメーカーHPを ご覧下さい。
事情をご了承のうえ、お客様にはご迷惑をお掛け致しますが

何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

グー リングジャパン 。00実 施期間 :2018年 8月 より
不二越 (一部切削工具 )。 ・・ 実施期間 :2018年 8月 より

不二越 (油圧アクセサリーー部)00。 実施期間 :2018年 6月 より
シシク (低床中荷重用キャスターシリーズ)・ 。・実施期間 :2018年 7月 より

岩田製作所 (一部製品)。 ・・実施期間 :2018年 7月 より
BCテ ック (一部製品)。 ・・実施期間 :2018年 6月 より
ヘラマンタイ トン・ 0・ 実施期間 :2018年 8月 より
セコツールズ 。・・実施期間 :2018年 8月 より

タンガロイ 。・・実施期間 :2018年 7月 中旬より
ヘンケルジャパン 00・ 実施期間 :2018年 6月 より
NMB・ ・ 0実施期間 :2018年 6月 より
三木プーリー (カ ップリング等 )。 ・ 0実施期間 :2018年 6月 より
アズビル (調節計、インジケータ等 )・ 0・ 実施期間 :2018年 6月 より

片山チェイン 0。 ・実施期間 :2018年 6月 中旬
ババジェット・ 0。 実施期間 :2018年 6月 下旬
アソー・ 。・実施期間 :2018年 7月 より

南海工業 (一部製品)。 ・・実施期間 :2018年 7月 より

メイキコウ 。・・実施期間 :2018年 7月 より

昭和電機 。・・実施期間 :2018年 7月 より
TAIYO。 ・・実施期間 :2018年 7月 より

テラル・ 0。 実施期間 :2018年 7月 より